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MINISTRIA E ARSIMIT, SHKENCËS, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
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Formulari i ankesës 

Programi i Kuponave 

Numri i 
referencës 
(opsional) 

  

Emri dhe 
mbiemri 
(opsional) 

  

Numri i 
letërnjoftimit 
(opsional) 

  

Adresa 
(opsionale) 

  

Informacioni i 
kontaktit 

  

Ju lutemi 
tregoni se si 
dëshironi të 
kontaktoheni 

A.      Postë: Ju lutem shkruani adresën tuaj 

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_ 

B.     Telefon: ___________________________________________ 

C.      Email: ____________________________________________ 



(postë, telefon, 
e-mail). 

Gjuha e 
preferuar e 
komunikimit 

A.      Shqip 

B.      Serbisht 

C.      Anglisht 

Për çfarë është ankesa juaj? 

 
 

  

Ju lutemi jepni detaje shtesë? Çfarë ka ndodhur? Ku ka ndodhur? Kujt i ndodhi? Cili është 
rezultati i problemit? 

  

  

  

A. Incident/ankesë një herë (data ________________) 

B. Ndodhi më shumë se një herë (sa herë? ______) 

C. Në vazhdimësi (aktualisht po përjetoj të njëjtin problem) 

Ju lutemi bashkëngjitni çdo dokument shtesë të kërkuar: 

Çfarë do të dëshironit të shihnit si zgjidhje? 

 
 
  

Dërgo në: ankesa.kuponat@rks-gov.net 

mailto:ankesa.kuponat@rks-gov.net

